Programmanr. 1

Jongens, 100m wisselslag

Junioren 1, 2, 3en 4

9-10-2016 - 16:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Sjors Lemmers Merlet 1:13.34 200300555 1:10.03 379 1:10.03
2. Tycho Wannet De Ward 1:18.28 200303413 1:16.65 289 1:16.65
3. Mick Schissel De Ward 1:22.12 200304261 1:20.48 249 1:20.48
4. Tim Schussel De Ward NT 200403577 1:34.35 155 1:34.35
DIS Jon de Wit De Ward NT 200401969 AA
DIS Wesley Dekkers De Ward NT 200403259 AA
DIS Tom Huisman Merlet NT 200303415 SD
Junioren 3en 4
1. Siem van Wijchen Wijchen 1:21.63 200101975 1:13.22 331 1:13.22
2. Mick van Kempen De Ward 1:19.02 200203375 1:14.37 316 1:14.37
3. Coen Graat Merlet 1:17.87 200201363 1:18.23 272 1:18.23
4. Cas Polman De Ward 1:24.23 200202835 1:20.52 249 1:20.52
5. Jurre Wolters Merlet 1:51.93 200103897 1:24.25 217 1:24.25
6. Rem Arts De Waalstroom 1:33.13 200203931 1:24.48 216 1:24.48
7. Tren Lemmers Merlet 1:47.08 200201563 1:25.86 205 1:25.86
8. Jarno Rikken De Ward 1:35.28 200105067 1:28.14 190 1:28.14
9. Vincent van der Sluijs  De Waalstroom NT 200105089 1:34.76 153 1:34.76
Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1,2 en 3
9-10-2016 - 16:07 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Esmee Kok De Ward 1:23.40 200302336 1:20.69 347 1:20.69
2. Silke Balvers Wijchen 1:28.50 200302404 1:21.92 332 1:21.92
3. Eline van Kempen De Ward 1:25.03 200402124 1:23.21 316 1:23.21
Anniek Takken De Ward 1:24.47 200401768 1:23.21 316 1:23.21
5. Noa van den Berg Wijchen 1:29.33 200302406 1:24.04 307 1:24.04
6. Anne Middelkoop De Ward 1:29.00 200301220 1:24.21 305 1:24.21
7. Noor Jansen Merlet 1:26.71 200303972 1:24.30 304 1:24.30
8. Cindy Bui Merlet 1:37.22 200304758 1:26.48 282 1:26.48
9. Fleur van Ede De Ward 1:27.92 200303000 1:28.75 261 1:28.75
10. Liz Veltman De Ward 1:38.77 200503668 1:29.52 254 1:29.52
11. Lizzie Loeff De Waalstroom 1:36.67 200502068 1:34.56 216 1:34.56
12. Shannon Harrison De Waalstroom 1:52.69 200404736 1:35.23 211 1:35.23
13. Kindi Jansen De Ward NT 200304090 1:36.31 204 1:36.31
14. Emma de Man De Ward NT 200500962 1:36.53 203 1:36.53
15. llse Bernards De Waalstroom 1:47.10 200404734 1:39.89 183 1:39.89
16. Britt Wismans De Ward NT 200302998 1:40.14 182 1:40.14
17. Amber van den Bergh  Wijchen NT 200501022 1:40.29 181 1:40.29
18. C. van Grevenbroek De Ward 1:48.23 200403366 1:45.20 157 1:45.20
Veerle van Wijchen Wijchen NT 200401348 1:45.21 157 1:45.21
20. Nienke de Vos De Ward 1:50.55 200502422 1:46.59 151 1:46.59
21. Nienke Meijer De Ward 2:03.73 200503666 1:52.03 130 1:52.03
DIS Sanne Meijer De Ward 1:36.45 200304752 AA
DIS Lieke Molthoff De Ward NT 200503506 SK
DIS Noor Polman De Ward 1:46.77 200501248 RE
Programmanr. 3 Heren, 400m wisselslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 16:17 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Jeugdlen2
1. Joost Geerdink De Waalstroom 5:35.04 200002467 5:08.39 494
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.16 200m: 2:29.01 300m: 400m: 5:08.39
2. Stijn Moors Wijchen NT 199903751 5:25.33 421
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.25 200m: 2:39.21 300m: 400m: 5:25.33
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Programmanr. 3, Jongens, 400m wisselslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT
3. Bart Maas Wijchen 5:23.50 199901777 5:27.43 413
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.57 200m: 2:30.21 300m: 400m: 5:27.43
4. Zeno Koutsocheras Wijchen NT 200003273 5:35.36 384
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.79 200m: 2:31.70 300m: 400m: 5:35.36
5. Yannick Rikken De Ward NT 199905171 7:08.07 185
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.67 200m: 3:18.29 300m: 400m: 7:08.07
Senioren 1 en ouder
1. Mark van Uden Wijchen 5:28.62 198603131 5:33.23 392
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.13 200m: 2:3845 300m: 400m: 5:33.23
2. Rick de Vos De Ward NT 199506045 5:58.82 314
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 11571 200m: 2:42.19 300m: 400m: 5:58.82
AFGEM Joost Reitsma Wijchen NT 199401427
Programmanr. 4 Dames, 400m wisselslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 16:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Jeugdlen?2
1. Maike Verploegen De Waalstroom 6:06.71 200102018 6:15.63 365
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 3:05.00 300m: 400m: 6:15.63
2. Nikki Pol Wijchen NT 200101610 6:28.79 329
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:36.60 200m: 3:15.42 300m: 400m: 6:28.79
3. Sanne van Konijnenburg De Ward NT 200203638 6:33.07 318
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.49 200m: 3:19.54 300m: 400m: 6:33.07
4. llse Molthoff De Ward NT 200203636 6:37.31 308
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.86 200m: 3:1551 300m: 400m: 6:37.31
Senioren 1 en ouder
1. Inge Arts Merlet 5:08.57 199203076 5:25.55 561
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.66 200m: 2:35.18 300m: 400m: 5:25.55
2. Danielle Thijssen Wijchen 5:53.94 199306094 6:08.16 388
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.32 200m: 2:52.02 300m: 400m: 6:08.16
3. Suze Sips De Waalstroom 6:13.34 200003788 6:09.66 383
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.96 200m: 2:59.11 300m: 400m: 6:09.66
4. Aniek Henken De Ward 6:22.52 200006216 6:10.92 379
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.80 200m: 2:58.08 300m: 400m: 6:10.92
5. Renske Cuppes Wijchen NT 200003412 6:20.59 351
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.88 200m: 3:05.98 300m: 400m: 6:20.59
6. Anouk Janssen De Ward 7:16.91 199804736 6:20.80 350
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:28.09 200m: 3:05.69 300m: 400m: 6:20.80
7. Jip Moors Wijchen NT 199805630 6:24.76 340
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.52 200m: 3:05.10 300m: 400m: 6:24.76
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Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1,2,3en4
9-10-2016 - 16:46 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2

1. Sjors Lemmers Merlet 1:22.43 200300555 1:20.23 A 376 38.48 1:20.23
2. Tycho Wannet De Ward 1:27.15 200303413 1:30.32 A 264 42.07 1:30.32
3. Mick Schissel De Ward 1:36.19 200304261 1:35.70 A 222 45.37 1:35.70
4. Jon de Wit De Ward 1:35.79 200401969 1:37.83 A 208 46.34 1:37.83
5. Jesse Leunissen Merlet 1:54.42 200402401 1:46.31 A 162 50.79 1:46.31
6. Viktor Matic Merlet 1:50.98 200403277 1:49.45 A 148 50.95 1:49.45
7. Bart Cuppes Wijchen 1:55.57 200301323 1:50.36 R 145 52.26 1:50.36
8. Tim Schussel De Ward 1:47.35 200403577 1:51.81 R 139 55.41 1:51.81
9. Kolja Souren De Waalstroom 2:10.30 200403763 2:01.62 108 56.42 2:01.62
DIS Wesley Dekkers De Ward 1:49.20 200403259 SR
Junioren 3 en 4
1. Rick Theunissen Wijchen 1:18.82 200101257 1:21.52 A 359 37.91 1:21.52
2. Mick van Kempen De Ward 1:22.04 200203375 1:22.78 A 343 39.57 1:22.78
3. Cas Polman De Ward 1:22.95 200202835 1:23.32 A 336 40.23 1:23.32
4. Kick Moors Wijchen 1:22.32 200103959 1:23.94 A 329 38.82 1:23.94
5. Thijmen Demaret Wijchen 1:32.57 200102095 1:32.43 A 246 41.67 1:32.43
6. Jurre Wolters Merlet 1:28.68 200103897 1:32.75 A 244 44.76 1:32.75
7. Tren Lemmers Merlet 1:35.46 200201563 1:35.93 R 220 44.30 1:35.93
8. Rem Arts De Waalstroom 1:43.84 200203931 1:38.21 R 205 45.20 1:38.21
9. Bas Velings Wijchen 1:37.79 200202907 1:39.29 199 46.93 1:39.29
10. Antoine van Dreumel Wijchen 1:43.23 200200187 1:41.17 188 46.99 1:41.17
11. Jarno Rikken De Ward 1:48.07 200105067 1:41.28 187 48.09 1:41.28
12. Vincent van der Sluijs  De Waalstroom 2:02.95 200105089 1:48.72 151 53.14 1:48.72
DIS Pepijn Hoogsteen De Waalstroom 2:10.86 200105171 SL
Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1,2 en 3
9-10-2016 - 16:56 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Cynthia van Elen Merlet 1:29.11 200300656 1:26.58 A 411 40.97 1:26.58
2. Eline van Kempen De Ward 1:30.57 200402124 1:30.12 A 364 42.13 1:30.12
3. Esmee Kok De Ward 1:32.16 200302336 1:34.60 A 315 44.60 1:34.60
4. Anniek Takken De Ward 1:38.10 200401768 1:38.36 A 280 46.39 1:38.36
5. Noor Jansen Merlet 1:39.35 200303972 1:40.03 A 266 47.37 1:40.03
6. Lizzie Loeff De Waalstroom 1:45.01 200502068 1:44.02 A 237 49.58 1:44.02
7. Anne Middelkoop De Ward 1:29.21 200301220 1:45.04 R 230 49.58 1:45.04
8. Shannon Harrison De Waalstroom 1:52.92 200404736 1:46.23 R 222 50.01 1:46.23
9. Fleur van Ede De Ward 1:40.89 200303000 1:46.47 221 51.00 1:46.47
10. Sanne Meijer De Ward 1:53.04 200304752 1:48.57 208 51.22 1:48.57
11. Liz Veltman De Ward 1:45.37 200503668 1:48.86 207 51.15 1:48.86
12. Nienke de Vos De Ward 1:48.33 200502422 1:50.85 196 53.00 1:50.85
13. Kindi Jansen De Ward 1:54.68 200304090 1:51.26 193 55.21 1:51.26
14. Lisa Mulder Wijchen NT 200405308 1:53.18 184 52.94 1:53.18
15. Emma de Man De Ward 1:49.65 200500962 1:53.44 183 55.22 1:53.44
16. Amber van den Bergh ~ Wijchen 2:00.12 200501022 1:53.80 181 54.29 1:53.80
17. Lieke Molthoff De Ward NT 200503506 1:55.02 175 53.72 1:55.02
18. llse Bernards De Waalstroom 2:09.54 200404734 1:56.53 168 54.97 1:56.53
19. C. van Grevenbroek De Ward 1:58.84 200403366 1:56.97 167 55.36 1:56.97
20. Noor Polman De Ward 1:54.70 200501248 1:58.15 162 1:58.15
21. Nienke Meijer De Ward 2:06.92 200503666 2:05.36 135 59.91 2:05.36
22. Britt Wismans De Ward 1:59.77 200302998 2:05.68 134 57.81 2:05.68
DIS Sterre Huizinga Wijchen 1:35.91 200401348 AA
AFGEM Saskia Bui Merlet 1:57.38 200304756
AFGEM Anne Frederiks Wijchen 2:01.92 200401336
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Programmanr. 7
9-10-2016 - 17:06

Heren, 100m schoolslag

Jeugd 1 en ouder
Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Jeugdlen?2
1. Bart Maas Wijchen 1:17.76 199901777 1:19.38 A 388 36.64 1:19.38
2. Stijn Moors Wijchen 1:15.10 199903751 1:20.16 A 377 37.29 1:20.16
AFGEM Kasper Hendricks Wijchen 1:29.70 199900433
Senioren 1 en ouder
1. Dirk Zeelte De Waalstroom 1:05.94 199105911 1:07.25 A 639 31.60 1:07.25
2. Wilko Blaauw De Waalstroom 1:08.98 199801513 1:12.88 A 502 33.78 1:12.88
3. Tim Somers Wijchen 1:16.58 199303815 1:18.49 A 402 35.80 1:18.49
4. Mark van Uden Wijchen 1:13.11 198603131 1:18.92 A 395 36.29 1:18.92
Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 17:11 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Jeugdlen?2
1. Nikki Pol Wijchen 1:25.79 200101610 1:27.86 A 393 40.76 1:27.86
2. Maureen van den Bergh Wijchen 1:30.55 200101608 1:29.39 A 373 42.29 1:29.39
3. Lotte Schaminee Wijchen 1:30.74 200204708 1:29.51 A 372 41.46 1:29.51
4. Dewi Janssen Wijchen 1:29.89 200201288 1:29.75 A 369 41.81 1:29.75
5. Brecht Hoogsteen De Waalstroom 1:41.28 200204856 1:44.46 A 234 49.62 1:44.46
6. Daphne van Lier De Waalstroom 1:43.97 200105740 1:45.02 A 230 50.26 1:45.02
Senioren 1 en ouder
1. Tessa Stolk De Waalstroom 1:31.15 200003654 1:26.45 A 412 40.39 1:26.45
2. Danielle Thijssen Wijchen 1:26.90 199306094 1:31.02 A 353 42.60 1:31.02
3. Jip Moors Wijchen 1:30.41 199805630 1:37.66 A 286 45.01 1:37.66
DIS Renske Cuppes Wijchen 1:30.88 200003412 SK
AFGEM Eline Huizinga Wijchen 1:16.45 199905062
AFGEM Naomi Janssen Wijchen 1:24.27 199701390
Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1, 2,3 en 4
9-10-2016 - 17:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Jesse Leunissen Merlet 54.92 200402401 50.48 88
DIS Viktor Matic Merlet 1:.04.51 200403277 AA
Junioren 3en 4
1. Pepijn Hoogsteen De Waalstroom 42.77 200105171 36.60 230

Programmanr. 10

Meisjes, 50m vlinderslag

Junioren1,2en 3

9-10-2016 - 17:33 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
1. Noor Jansen Merlet 37.83 200303972 37.66 273
DIS Yoni Derks De Waalstroom NT 200405018 VD/VC
Sterre Huizinga Wijchen 54.89 200401348

AFGEM
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Programmanr. 11

Heren, 50m vlinderslag

Jeugd 1 en ouder

9-10-2016 - 17:34 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Jeugdlen?2
1. Stephan van Grevenbroek De Ward 30.95 200004805 29.79 427
2. Joost Geerdink De Waalstroom 30.32 200002467 30.19 410
Senioren 1 en ouder
1. Niels Versteeg De Ward 27.96 199502697 28.83 471
2. Dirk Zeelte De Waalstroom 29.06 199105911 29.28 450

Programmanr. 12

Dames, 50m vlinderslag

Jeugd 1 en ouder

9-10-2016 - 17:36 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Jeugdlen?2
1. Maike Verploegen De Waalstroom 37.06 200102018 38.10 264
2. Daphne van Lier De Waalstroom 43.99 200105740 44.68 163
3. Brecht Hoogsteen De Waalstroom 47.73 200204856 56.30 82
Senioren 1 en ouder
1. Tessa Stolk De Waalstroom 32.52 200003654 31.56 464

Programmanr. 13
9-10-2016 - 17:38

Jongens, 200m vrije slag

Junioren 1, 2,3en4
Resultaten Voorronde

rang naam vereniging
Junioren 1 en 2
1. Sjors Lemmers Merlet
2. Tycho Wannet De Ward
3. Mick Schissel De Ward
4. Jon de Wit De Ward
5. Nick Selten Merlet
6. Bart Cuppes Wijchen
7. Tim Schussel De Ward
8. Wesley Dekkers De Ward
9. Kolja Souren De Waalstroom

Junioren 3 en 4

1. Rick Theunissen Wijchen

2. Kick Moors Wijchen

3. Mick van Kempen De Ward

4. Coen Graat Merlet

5. Siem van Wijchen Wijchen

6. Thijmen Demaret Wijchen

7. Cas Polman De Ward

8. Jurre Wolters Merlet

9. Rem Arts De Waalstroom
10. Tren Lemmers Merlet
11. Antoine van Dreumel  Wijchen
12. Bas Velings Wijchen
13. Jarno Rikken De Ward

14.

Pepijn Hoogsteen

De Waalstroom

DIS Vincent van der Sluijs De Waalstroom

intijd

2:19.69
2:24.09
2:27.24
2:43.28
3:39.56
2:55.81
2:56.25
3:30.06

2:11.58
2:17.47
2:24.68
2:19.92
2:39.82
2:27.47
2:44.59
2:39.40
2:47.72
2:52.79
3:00.38
2:59.87

3:05.36

200300555
200303413
200304261
200401969
200403275 S9
200301323
200403577
200403259
200403763

200101257
200103959
200203375
200201363
200101975
200102095
200202835
200103897
200203931
200201563
200200187
200202907
200105067
200105171
200105089

tijd

2:16.34
2:22.86
2:29.69
2:40.57
3:19.04
2:52.27
3:02.12
3:21.27
3:45.87

DIOU>>>>> >

2:12.84
2:16.69
2:21.09
2:22.29
2:25.69
2:27.31
2:42.09
2:44.27
2:48.32
2:49.85
3:00.25
3:01.98
3:04.17
3:08.24

AA

DO>>>>>>

RT

419
364
316
256
214
208
176
130

92

453
416
378
368
343
332
249
239
223
217
181
176
170
159

50m

31.45
32.91
34.21
36.22
43.32
39.58
40.25
46.12
49.81

30.83
29.85
32.97
32.18
32.76
29.92
37.21
38.65
36.09
38.59
39.73
40.25
40.64
40.04

100m

1:05.51
1:10.13
1:13.17
1:17.44
1:34.85
1:22.88
1:28.09
1:37.50
1:47.25

1:05.69
1:04.27
1:09.66
1:09.43
1:09.65
1:05.63
1:18.82
1:21.78
1:18.68
1:23.17
1:26.91
1:25.94
1:28.54
1:28.08

150m 200m

2:16.34
2:22.86
2:29.69
2:40.57
3:19.04
2:52.27
3:02.12
3:21.27
3:45.87

2:12.84
2:16.69
2:21.09
2:22.29
2:25.69
2:27.31
2:42.09
2:44.27
2:48.32
2:49.85
3:00.25
3:01.98
3:04.17
3:08.24
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Programmanr. 14 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1,2 en 3

9-10-2016 - 17:53 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Cynthia van Elen Merlet 2:24.65 200300656 2:25.81 A 465 33.99 1:11.13 2:25.81
2. Esmee Kok De Ward 2:32.96 200302336 2:34.30 A 393 35.85 1:15.14 2:34.30
3. Noa van den Berg Wijchen 2:31.85 200302406 2:34.71 A 389 36.13 1:15.67 2:34.71
4. Anniek Takken De Ward 2:38.93 200401768 2:38.47 A 362 36.04 1:16.55 2:38.47
5. Silke Balvers Wijchen 3:19.61 200302404 2:41.11 A 345 36.81 1:18.54 2:41.11
6. Noor Jansen Merlet 2:41.06 200303972 2:41.56 A 342 36.88 1:19.83 2:41.56
7. Sterre Huizinga Wijchen NT 200401348 2:41.67 R 341 36.94 1:17.39 2:41.67
8. Anne Middelkoop De Ward 2:36.03 200301220 2:42.34 R 337 37.13 1:19.88 2:42.34
9. Eline van Kempen De Ward 2:41.45 200402124 2:42.96 333 39.50 1:22.31 2:42.96
10. Fleur van Ede De Ward 2:47.87 200303000 2:47.87 305 38.24 1:20.25 2:47.87
11. Liz Veltman De Ward 3:11.84 200503668 2:52.41 281 40.50 1:25.26 2:52.41
12. Sanne Meijer De Ward 3:10.83 200304752 3:03.50 233 39.86 1:27.14 3:03.50
13. Lizzie Loeff De Waalstroom 3:04.75 200502068 3:04.09 231 40.89 1:28.48 3:04.09
14. Kindi Jansen De Ward 3:19.17 200304090 3:06.57 222 41.86 1:29.44 3:06.57
15. Noor Polman De Ward 3:28.53 200501248 3:10.60 208 43.67 1:33.66 3:10.60
Emma de Man De Ward 3:21.96 200500962 3:10.64 208 47.42 1:37.64 3:10.64
17. Britt Wismans De Ward 3:05.60 200302998 3:11.90 204 41.26 1:31.29 3:11.90
18. Shannon Harrison De Waalstroom 3:25.69 200404736 3:13.65 199 43.53 1:33.01 3:13.65
19. llse Bernards De Waalstroom 3:36.02 200404734 3:16.29 191 4490 1:35.75 3:16.29
20. C. van Grevenbroek  De Ward 3:14.31 200403366 3:25.82 165 46.89 1:40.22 3:25.82
21. Amber van den Bergh Wijchen 3:42.18 200501022 3:27.43 162 45.27 1:40.07 3:27.43
22. Veerle van Wijchen Wijchen NT 200401348 3:28.53 159 43.07 1:38.44 3:28.53
23. Nienke de Vos De Ward 3:39.54 200502422 3:40.19 135 50.55 1:48.80 3:40.19
Nienke Meijer De Ward 3:47.95 200503666 3:40.38 135 51.52 1:49.30 3:40.38
25. Lieke Molthoff De Ward NT 200503506 3:41.12 133 46.87 1:42.40 3:41.12
AFGEM Anne Frederiks Wijchen 3:46.88 200401336
Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 18:09 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Jeugdlen?2
1. Zeno Koutsocheras  Wijchen 2:26.78 200003273 2:30.97 A 407 35.45 1:14.36 2:30.97
2. S. van Grevenbroek De Ward 2:36.20 200004805 2:36.77 A 364 37.95 1:17.87 2:36.77
3. Yannick Rikken De Ward 3:11.10 199905171 3:05.16 A 221 43.33 1:30.88 3:05.16
AFGEM Kasper Hendricks Wijchen 3:06.56 199900433

Senioren 1 en ouder

1. Wilko Blaauw De Waalstroom 2:16.78 199801513 2:21.51 A 495 32.42 1:08.36 2:21.51
2. Dirk Zeelte De Waalstroom 2:31.70 199105911 2:32.04 A 399 37.50 1:15.78 2:32.04
3. Tim Somers Wijchen 2:31.04 199303815 2:36.34 A 367 36.94 1:16.87 2:36.34
4. Rick de Vos De Ward NT 199506045 2:38.55 A 352 37.12 1:16.34 2:38.55
AFGEM Joost Reitsma Wijchen 2:19.52 199401427
Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 18:17 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Jeugdlen?2
1. Dewi Janssen Wijchen 2:45.18 200201288 2:42.72 A 443 37.29 1:18.04 2:42.72
2. M. van den Bergh Wijchen 2:42.67 200101608 2:46.68 A 412 38.62 1:20.41 2:46.68
3. Lotte Schaminee Wijchen NT 200204708 2:52.64 A 371 41.67 1:25.76 2:52.64
4. S. van Konijnenburg De Ward NT 200203638 3:02.11 A 316 42.69 1:28.98 3:02.11
5. llse Molthoff De Ward NT 200203636 3:08.43 A 285 44.79 1:32.66 3:08.43
6. Daphne van Lier De Waalstroom 3:45.33 200105740 3:38.73 A 182 51.43 1:46.74 3:38.73
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Programmanr. 16, Dames, 200m rugslag, Voorronde

Senioren 1 en ouder

1. Inge Arts Merlet 2:19.10 199203076 2:36.30 A 500 35.64 1:14.68 2:36.30
2. Aniek Henken De Ward 2:51.29 200006216 2:51.86 A 376 39.70 1:23.41 2:51.86
3. Anouk Janssen De Ward 3:09.03 199804736 2:53.43 A 366 39.89 1:23.67 2:53.43
AFGEM Suze Sips De Waalstroom 2:55.19 200003788
AFGEM Renske Cuppes Wijchen 2:55.46 200003412
AFGEM Eline Huizinga Wijchen 2:55.23 199905062
AFGEM Naomi Janssen Wijchen 2:29.51 199701390
Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag Junioren1,2,3en4
9-10-2016 - 18:29 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Nick Selten Merlet 1:43.19 200403275 S9 1:39.78 237 48.27 1:39.78
2. Bart Cuppes Wijchen 1:31.48 200301323 1:33.58 171 46.22 1:33.58
3. Jesse Leunissen Merlet 1:39.94 200402401 1:36.27 157 48.24 1:36.27
4. Tom Huisman Merlet 1:46.16 200303415 1:36.39 156 45.01 1:36.39
DIS Viktor Matic Merlet 1:43.91 200403277 RD 40.86
Junioren 3en 4
1. Rick Theunissen Wijchen 1:09.93 200101257 1:10.00 409 34.23 1:10.00
2. Siem van Wijchen Wijchen 1:16.93 200101975 1:12.42 369 34.95 1:12.42
3. Kick Moors Wijchen 1:14.74 200103959 1:13.55 352 36.24 1:13.55
4. Thijmen Demaret Wijchen 1:19.01 200102095 1:18.65 288 37.59 1:18.65
5. Jurre Wolters Merlet 1:22.51 200103897 1:21.23 261 40.86 1:21.23
6. Antoine van Dreumel Wijchen 1:40.45 200200187 1:35.51 161 44.97 1:35.51
7. Bas Velings Wijchen 1:39.92 200202907 1:37.26 152 45.96 1:37.26
Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1,2 en 3
9-10-2016 - 18:34 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Cynthia van Elen Merlet 1:16.61 200300656 1:17.77 417 38.15 1:17.77
2. Silke Balvers Wijchen 1:25.33 200302404 1:22.06 355 39.47 1:22.06
3. Sterre Huizinga Wijchen 1:30.82 200401348 1:25.44 315 40.77 1:25.44
4. Noa van den Berg Wijchen 1:23.67 200302406 1:26.34 305 41.45 1:26.34
5. Cindy Bui Merlet 1:30.72 200304758 1:29.14 277 42.38 1:29.14
6. Lisa Mulder Wijchen NT 200405308 1:40.84 191 48.68 1:40.84
Amber van den Bergh  Wijchen 1:43.91 200501022 1:40.99 191 47.79 1:40.99
8. Veerle van Wijchen Wijchen 1:59.60 200401348 1:50.62 145 53.39 1:50.62
9. Yoni Derks De Waalstroom NT 200405018 2:17.95 75 1:05.58 2:17.95
AFGEM Anne Frederiks Wijchen 1:52.45 200401336
Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1,2,3en4
9-10-2016 - 19:00 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
Finale
1. Sjors Lemmers Merlet 1:20.23 200300555 1:19.13 392 37.11 1:19.13
2. Tycho Wannet De Ward 1:30.32 200303413 1:29.09 275 41.68 1:29.09
3. Mick Schussel De Ward 1:35.70 200304261 1:34.39 231 44.62 1:34.39
4. Jon de Wit De Ward 1:37.83 200401969 1:36.47 216 45.38 1:36.47
5. Tim Schussel De Ward 1:51.81 200403577 1:51.76 139 51.82 1:51.76
DIS Bart Cuppes Wijchen 1:50.36 200301323 SK
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Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, Finale

Junioren3en 4

Finale
1. Rick Theunissen Wijchen 1:21.52 200101257 1:20.18 377 37.56 1:20.18
2. Mick van Kempen De Ward 1:22.78 200203375 1:21.24 362 38.51 1:21.24
3. Cas Polman De Ward 1:23.32 200202835 1:23.35 336 39.99 1:23.35
4. Kick Moors Wijchen 1:23.94 200103959 1:27.07 294 40.59 1:27.07
5. Jurre Wolters Merlet 1:32.75 200103897 1:32.70 244 44.82 1:32.70
6. Thijmen Demaret Wijchen 1:32.43 200102095 1:34.75 228 42.77 1:34.75
Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1,2 en 3
9-10-2016 - 19:06 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Finale
1. Cynthia van Elen Merlet 1:26.58 200300656 1:25.41 428 40.45 1:25.41
2. Eline van Kempen De Ward 1:30.12 200402124 1:28.91 379 42.08 1:28.91
3. Anniek Takken De Ward 1:38.36 200401768 1:36.92 293 45.87 1:36.92
4. Noor Jansen Merlet 1:40.03 200303972 1:37.69 286 46.92 1:37.69
5. Lizzie Loeff De Waalstroom 1:44.02 200502068 1:41.64 254 48.13 1:41.64
DIS Esmee Kok De Ward 1:34.60 200302336 AA
Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 19:09 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Jeugdlen?2
Finale
1. Stijn Moors Wijchen 1:20.16 199903751 1:17.04 425 35.85 1:17.04
2. Bart Maas Wijchen 1:19.38 199901777 1:19.97 380 36.52 1:19.97
Senioren 1 en ouder
Finale
1. Dirk Zeelte De Waalstroom 1:.07.25 199105911 1:06.45 662 31.23 1:06.45
2. Wilko Blaauw De Waalstroom 1:12.88 199801513 1:09.21 586 1:09.21
3. Mark van Uden Wijchen 1:18.92 198603131 1:17.04 425 35.10 1:17.04
4. Tim Somers Wijchen 1:18.49 199303815 1:22.86 342 37.89 1:22.86
Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 19:13 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Jeugdlen?2
Finale
1. Nikki Pol Wijchen 1:27.86 200101610 1.27.77 394 40.38 1:27.77
2. Lotte Schaminee Wijchen 1:29.51 200204708 1:28.92 379 41.85 1:28.92
3. Maureen van den Bergh Wijchen 1:29.39 200101608 1:29.12 376 41.75 1:29.12
4. Dewi Janssen Wijchen 1:29.75 200201288 1:29.50 372 42.21 1:29.50
5. Daphne van Lier De Waalstroom 1:45.02 200105740 1:45.29 228 49.29 1:45.29
AFGEM Brecht Hoogsteen De Waalstroom 1:44.46 200204856
Senioren 1 en ouder
Finale
1. Tessa Stolk De Waalstroom 1:26.45 200003654 1:26.43 413 40.96 1:26.43
2. Danielle Thijssen Wijchen 1:31.02 199306094 1:30.96 354 41.63 1:30.96
3. Jip Moors Wijchen 1:37.66 199805630 1:33.08 330 42.81 1:33.08
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Programmanr. 13
9-10-2016 - 19:18

Jongens, 100m vrije slag

Junioren 1, 2, 3en 4
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
Finale
1. Sjors Lemmers Merlet 2:16.34 200300555 1:02.90 415 30.66 1:02.90
2. Tycho Wannet De Ward 2:22.86 200303413 1:05.36 370 31.45 1:05.36
3. Mick Schussel De Ward 2:29.69 200304261 1:09.91 302 34.17 1:09.91
4. Jon de Wit De Ward 2:40.57 200401969 1:12.75 268 34.31 1:12.75
5. Bart Cuppes Wijchen 2:52.27 200301323 1:21.13 193 37.51 1:21.13
6. Tim Schussel De Ward 3:02.12 200403577 1:24.57 171 39.26 1:24.57
Junioren 3en 4
Finale
1. Rick Theunissen Wijchen 2:12.84 200101257 59.63 487 29.37 59.63
2. Kick Moors Wijchen 2:16.69 200103959 1:00.00 478 32.60 1:00.00
3. Mick van Kempen De Ward 2:21.09 200203375 1:02.97 413 30.33 1:02.97
4. Thijmen Demaret Wijchen 2:27.31 200102095 1:06.93 344 31.50 1:06.93
5. Siem van Wijchen Wijchen 2:25.69 200101975 1:07.05 342 32.52 1:07.05
6. Cas Polman De Ward 2:42.09 200202835 1:14.45 250 35.86 1:14.45
Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1,2 en 3
9-10-2016 - 19:21 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Finale
1. Cynthia van Elen Merlet 2:25.81 200300656 1:06.03 490 32.17 1:06.03
2. Esmee Kok De Ward 2:34.30 200302336 1:10.94 395 34.21 1:10.94
3. Noa van den Berg Wijchen 2:34.71 200302406 1:11.74 382 34.33 1:11.74
4. Anniek Takken De Ward 2:38.47 200401768 1:12.01 378 34.32 1:12.01
Noor Jansen Merlet 2:41.56 200303972 1:12.02 378 34.64 1:12.02
6. Silke Balvers Wijchen 2:41.11 200302404 1:13.48 356 35.47 1:13.48
Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Jeugd 1 en ouder
9-10-2016 - 19:26 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd RT 50m 100m 150m 200m
Jeugdlen?2
Finale
1. Zeno Koutsocheras Wijchen 2:30.97 200003273 2:26.32 448 34.35 1:12.05 2:26.32
2. S. van Grevenbroek De Ward 2:36.77 200004805 2:34.89 377 35.69 1:14.87 2:34.89
3. Yannick Rikken De Ward 3:05.16 199905171 3:02.38 231 42.09 1:28.04 3:02.38
Senioren 1 en ouder
Finale
1. Wilko Blaauw De Waalstroom 2:21.51 199801513 2:21.33 497 33.59 1:09.58 2:21.33
2. Dirk Zeelte De Waalstroom 2:32.04 199105911 2:28.68 427 36.27 1:13.75 2:28.68
3. Tim Somers Wijchen 2:36.34 199303815 2:32.10 398 35.04 1:12.99 2:32.10
4. Rick de Vos De Ward 2:38.55 199506045 2:37.36 360 36.10 1:15.34 2:37.36
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Programmanr. 16
9-10-2016 - 19:33

Dames, 200m rugslag

Jeugd 1 en ouder
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Jeugdlen?2
Finale
1. Lotte Schaminee Wijchen 2:52.64 200204708 2:50.79 383 40.22 1:23.73 2:50.79
2. S. van Konijnenburg De Ward 3:02.11 200203638 3:01.71 318 43.03 1:28.92 3:01.71
3. lise Molthoff De Ward 3:08.43 200203636 3:09.65 280 43.12 1:30.43 3:09.65
Senioren 1 en ouder
Finale
1. Inge Arts Merlet 2:36.30 199203076 2:27.32 597 33.98 1:11.07 2:27.32
2. Anouk Janssen De Ward 2:53.43 199804736 2:53.97 363 40.52 1:24.46 2:53.97
3. Aniek Henken De Ward 2:51.86 200006216 2:56.13 349 40.42 1:24.80 2:56.13
Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Mixed
9-10-2016 - 19:40 volgorde vrij Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. De Waalstroom 1 De Waalstroom 4:06.21 4:04.91
Joost Geerdink 0 2735 57.46 Tessa Stolk 0 30.80 1:03.66
Maike Verploegen oL 34.39 1:11.17 Wilko Blaauw B 2581 5262
Wijchen 1 Wijchen 4:03.51 4:08.42
Maureen van den Bergh o1 3155 1.06.41 Dewi Janssen 02 30.36 1.04.12
Bart Maas 9 27.74 59.09 Zeno Koutsocheras 0 2801 58.80
De Ward 1 De Ward 4:03.67 4:31.30
Aniek Henken 0 33.87 1:10.35 Anouk Janssen 8B 3341 11177
Stephan van Grevenbroek 0 28.32 59.32 Rick de Vos %5 3319 1:09.86
De Ward 2 De Ward 4:33.23 4:35.69
Anne Middelkoop 3 34.82 Esmee Kok 3 3312 1:11.23
Mick van Kempen 02 Tycho Wannet 03 3049 1.04.96
De Ward 3 De Ward 4:47.17 4:50.32
Anniek Takken o4 3554 1:14.81 Eline van Kempen o4 35.13 1:12.86
Cas Polman 02 3597 1:14.49 Mick Schussel 03 3278 1.08.16
De Waalstroom 2 De Waalstroom 5:16.88 5:05.71
Dirk Zeelte 91 29.35 1:.02.61 Shannon Harrison o4 4052 1:25.52
Pepijn Hoogsteen o1 3481 1:14.74 Daphne van Lier o1 3845 1:22.84
AFGEM De Waalstroom 3 De Waalstroom 5:50.83
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